værende forbrugsmålere og sørger indbyrdes for afregningen.

Side 5.

•

Køberen er bekendt med, at stuehuset på parcel nr. 46 af

matr.nr . 33, Niverød by, Karlebo, er udlejet indtil den 1. decem-

ber 1983. Køberen sørger selv for, at lejeren bliver sagt op pr.

denne dato.

Købesummen er fastsat til 1.200.000 kr., skriver enmillion-

tohundredetusinde kroner oo/oo, der berigtiges på følgende måde:

Ved skødets underskrift deponeres

i et af sælgerne anvist pengeinsti- -

tut, eller der stilleS ubetinget

bankgaranti for købesummens beta-

ling.

Beløbet forrentes fra overtagelses-

- dagen og indtil betaling sker.

[...]

værende forbrugsmålere og sørger indbyrdes for afregningen.

Side 5.

•

Køberen er bekendt med, at stuehuset på parcel nr. 46 af

matr.nr . 33, Niverød by, Karlebo, er udlejet indtil den 1. decem-

ber 1983. Køberen sørger selv for, at lejeren bliver sagt op pr.

denne dato.

Købesummen er fastsat til 1.200.000 kr., skriver enmillion-

tohundredetusinde kroner oo/oo, der berigtiges på følgende måde:

Ved skødets underskrift deponeres

i et af sælgerne anvist pengeinsti- -

tut, eller der stilleS ubetinget

bankgaranti for købesummens beta-

ling.

Beløbet forrentes fra overtagelses-

- dagen og indtil betaling sker.